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 העצים  יעודיטבלה מסכמת  – M2 –מטרו 

 

 סה"כ  העתקה  כריתה  שימור  מין העץ 

 23 0 2 21 אורן ירושלים 

 47 0 0 47 אורן קפריסאי 

 49 0 16 33 אזדרכת מצויה 

 11 0 1 10 אילנתה בלוטית 

 2 0 0 2 אין עץ 

 17 0 1 16 אלביציה ורודה 

 59 0 39 20 אלביציה צהובה 

 2 0 0 2 אלה ארץ ישראלית 

 42 0 31 11 אלמוגן רחב עלים 

 1 0 0 1 אפרסק מצוי 

 99 0 48 51 אקליפטוס המקור 

 11 0 8 3 אקליפטוס טורל 

 25 0 4 21 אראוקריה רמה 

 132 0 107 25 אשל הפרקים 

 32 0 20 12 בוהיניה מגוונת 

 4 0 1 3 בומבקס צייבה

 32 0 0 32 ברוש גדול פירות 

 231 0 97 134 ברוש מצוי 

 9 0 9 0 ברוש מצוי 'טוטם' 

 2 0 2 0 ברוש פורטוגלי 

 1 0 0 1 ברוש קירח 

 63 0 28 35 ברכיכיטון אדרי 

 87 0 24 63 ברכיכיטון אוסטרלי 

 4 0 2 2 ברכיכיטון דו גוני 

 3 0 0 3 ברכיכיטון הסלעים 

 22 0 15 7 ברכיכיטון צפצפתי 

 7 0 7 0 גדם 

 5 0 1 4 גויאבה מצויה 

 45 0 14 31 גרווילאה חסונה 

 8 0 4 4 דולב מזרחי 

 23 0 2 21 דיפסיס משולש 

 1 0 1 0 דקל זנב הדג 
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 28 0 10 18 דקל טבעות 

 2 0 1 1 דרקונית קנרית 

 154 0 100 54 הדר מינים 

 23 0 10 13 היביסקוס טלייתי 

 6 0 2 4 היביסקוס סיני 

 16 0 15 1 וושינגטוניה חוטית 

 166 0 74 92 וושינגטוניה חסונה 

 288 6 179 103 זית אירופי 

 7 0 0 7 חלבלוב רותמי 

 23 2 6 15 חרוב מצוי 

 1 0 0 1 טבבויה איפה 

 5 0 0 5 יוקה פילית 

 5 0 1 4 כוריזיה בקבוקית 

 26 0 10 16 כוריזיה הדורה 

 10 0 9 1 כסיית האבוב 

 12 0 12 0 כרבל לביד 

 4 0 4 0 לא קיים 

 8 0 3 5 לא קיים בשטח 

 6 0 1 5 לגונריית פטרסון 

 19 0 4 15 לגסטרמיה הודית 

 10 0 0 10 מגלון אפריקני 

 49 0 23 26 מילה ירוקת עד 

 47 0 7 40 מיש בונגה 

 2 0 2 0 מיש דרומי 

 78 0 40 38 מכנף נאה

 12 0 11 1 מללויקה אזמלנית 

 4 0 1 3 מנגו הודי 

 1 0 0 1 סהרון קשה עלים 

 92 0 28 64 סיאגרוס רומנזוף 

 207 0 94 113 סיגלון חד עלים 

 60 0 33 27 סיסם הודי 

 15 0 6 9 ספיון השעווה 

 1 0 0 1 פיג'ואה תרבותית 

 2 0 2 0 פיטוספורום גלוני 

 10 0 9 1 פיקוס בנגלי 

 120 0 75 45 פיקוס בנימינה

 9 0 1 8 פיקוס הגומי 
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 341 79 35 227 פיקוס השדרות 

 3 0 0 3 פיקוס השקמה 

 2 0 2 0 פיקוס התאנה 

 6 2 3 1 פיקוס חלוד 

 3 0 1 2 פיקוס כינורי 

 10 0 2 8 פיקוס מעוקם 

 66 0 2 64 פיקוס צר עלים 

 71 19 21 31 פיקוס קדוש 

 15 0 6 9 פלומריה ריחנית 

 1 0 0 1 פלפלון בכות 

 14 0 7 7 פלפלון דמוי אלה 

 84 0 58 26 נוצתית -פנסית דו

 2 0 0 2 פפאיה נאכלת 

 102 0 46 56 צאלון נאה 

 4 0 0 4 ציפור גן עדן 

 13 0 1 12 ציקס מינים 

 1 1 0 0 קופיניון אנקרדי 

 29 0 10 19 קזוארינה שבטבטית 

 1 0 0 1 קיגליה מנוצה 

 3 0 0 3 קינמון קמפורי 

קליאנדרה ורודת  
 7 0 5 2 קרקפות 

 5 0 0 5 קליסטמון אדום 

 21 0 21 0 קריית הפקאן 

 3 0 0 3 קתרוסית מרובעת 

 1 0 1 0 רימון מצוי 

 1 0 1 0 שזיף דובדבני 

 32 0 20 12 שיח נוי מעוצה 

 1 0 1 0 שיח נוי מעוצת 

 1 0 1 0 שיטה כחלחלה 

 1 0 1 0 שלטית אפריקנית 

 102 0 18 84 שלטית מקומטת 

 5 0 0 5 שסק יפני 

 11 0 2 9 שפלרה מקרינה

 1 0 0 1 שקד מצוי 

 10 0 1 9 תבטיה הרדופית 

 23 0 13 10 תות לבן 
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 108 0 41 67 תמר מצוי 

 8 0 0 8 תמר קנרי 

 3,739 109 1,577 2,053 סה"כ 

 100.0% 2.9% 42.2% 54.9% התפלגות 
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 טבלה מסכמת ערכיות העצים  – M2 –מטרו 

 סה"כ  נמוכה בינונית גבוהה גבוהה מאוד  מין העץ  סודר 

 23 0 0 23 0 אורן ירושלים  1

 47 0 0 47 0 אורן קפריסאי  2

 49 0 49 0 0 אזדרכת מצויה  3

 11 0 11 0 0 אילנתה בלוטית  4

 0 0 0 0 0 אין עץ  5

 17 0 2 15 0 אלביציה ורודה  6

 59 0 6 49 4 אלביציה צהובה  7

 2 0 0 0 2 אלה ארץ ישראלית  8

 42 0 3 39 0 אלמוגן רחב עלים  9

 1 0 1 0 0 אפרסק מצוי  10

 99 0 4 93 2 אקליפטוס המקור  11

 11 0 0 11 0 אקליפטוס טורל  12

 25 0 4 21 0 אראוקריה רמה  13

 132 0 18 114 0 אשל הפרקים  14

 32 0 12 20 0 בוהיניה מגוונת  15

 4 0 0 3 1 בומבקס צייבה 16

 32 0 28 4 0 ברוש גדול פירות  17

 231 0 1 158 72 ברוש מצוי  18

 9 0 0 9 0 ברוש מצוי 'טוטם'  19

 2 0 0 2 0 ברוש פורטוגלי  20

 1 0 0 0 1 ברוש קירח  21

 63 0 26 36 1 ברכיכיטון אדרי  22

 87 0 7 80 0 ברכיכיטון אוסטרלי  23

 4 0 0 4 0 ברכיכיטון דו גוני  24

 3 0 0 3 0 ברכיכיטון הסלעים  25

 22 0 6 16 0 ברכיכיטון צפצפתי  26

 7 7 0 0 0 גדם  27

 5 0 5 0 0 גויאבה מצויה  28

 45 0 1 44 0 גרווילאה חסונה  29

 8 0 1 7 0 דולב מזרחי  30

 23 0 11 12 0 דיפסיס משולש  31

 1 0 1 0 0 דקל זנב הדג  32

 28 0 15 13 0 דקל טבעות  33
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 2 0 0 2 0 דרקונית קנרית  34

 154 0 150 4 0 הדר מינים  35

 23 0 13 10 0 היביסקוס טלייתי  36

 6 0 6 0 0 היביסקוס סיני  37

 16 0 1 15 0 וושינגטוניה חוטית  38

 166 0 142 24 0 וושינגטוניה חסונה  39

 288 0 20 266 2 זית אירופי  40

 7 0 7 0 0 חלבלוב רותמי  41

 23 0 0 22 1 חרוב מצוי  42

 1 0 0 1 0 טבבויה איפה  43

 5 0 4 1 0 יוקה פילית  44

 5 0 0 5 0 כוריזיה בקבוקית  45

 26 0 5 20 1 כוריזיה הדורה  46

 10 0 2 8 0 כסיית האבוב  47

 12 0 12 0 0 כרבל לביד  48

 0 0 0 0 0 לא קיים  49

 2 2 0 0 0 לא קיים בשטח  50

 6 0 3 3 0 לגונריית פטרסון  51

 19 0 0 19 0 לגסטרמיה הודית  52

 10 0 2 8 0 מגלון אפריקני  53

 49 0 0 45 4 מילה ירוקת עד  54

 47 0 2 38 7 מיש בונגה  55

 2 0 0 2 0 מיש דרומי  56

 78 0 3 72 3 מכנף נאה 57

 12 0 1 11 0 מללויקה אזמלנית  58

 4 0 4 0 0 מנגו הודי  59

 1 1 0 0 0 סהרון קשה עלים  60

 92 0 55 37 0 סיאגרוס רומנזוף  61

 207 0 7 192 8 סיגלון חד עלים  62

 60 0 5 43 12 סיסם הודי  63

 15 0 3 12 0 ספיון השעווה  64

 1 0 0 1 0 פיג'ואה תרבותית  65

 2 0 0 2 0 פיטוספורום גלוני  66

 10 0 0 10 0 פיקוס בנגלי  67

 120 0 75 45 0 פיקוס בנימינה 68

 9 0 4 5 0 פיקוס הגומי  69

 341 0 30 186 125 פיקוס השדרות  70
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 3 0 1 0 2 פיקוס השקמה  71

 2 0 0 2 0 פיקוס התאנה  72

 6 0 0 4 2 פיקוס חלוד  73

 3 0 1 2 0 פיקוס כינורי  74

 10 0 0 6 4 פיקוס מעוקם  75

 66 0 59 7 0 פיקוס צר עלים  76

 71 0 11 55 5 פיקוס קדוש  77

 15 0 6 9 0 פלומריה ריחנית  78

 1 0 1 0 0 פלפלון בכות  79

 14 0 10 4 0 פלפלון דמוי אלה  80

 84 0 7 77 0 נוצתית -פנסית דו 81

 1 0 1 0 0 פפאיה נאכלת  82

 102 0 5 92 5 צאלון נאה  83

 4 0 4 0 0 ציפור גן עדן  84

 13 0 13 0 0 ציקס מינים  85

 1 0 1 0 0 קופיניון אנקרדי  86

 29 0 1 28 0 קזוארינה שבטבטית  87

 1 0 0 0 1 קיגליה מנוצה  88

 3 0 0 3 0 קינמון קמפורי  89

90 
קליאנדרה ורודת  

 7 0 1 6 0 קרקפות 

 5 0 4 1 0 קליסטמון אדום  91

 21 0 21 0 0 קריית הפקאן  92

 3 0 1 2 0 קתרוסית מרובעת  93

 1 0 0 1 0 רימון מצוי  94

 1 0 1 0 0 שזיף דובדבני  95

 32 1 29 2 0 שיח נוי מעוצה  96

 1 1 0 0 0 שיח נוי מעוצת  97

 1 0 1 0 0 שיטה כחלחלה  98

 1 0 1 0 0 שלטית אפריקנית  99

 102 0 14 85 3 שלטית מקומטת  100

 5 0 5 0 0 שסק יפני  101

 11 0 11 0 0 שפלרה מקרינה 102

 1 0 1 0 0 שקד מצוי  103

 10 0 0 10 0 תבטיה הרדופית  104

 23 0 8 15 0 תות לבן  105

 108 0 3 100 5 תמר מצוי  106
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 8 0 8 0 0 תמר קנרי  107

 3,726 12 998 2,443 273  סה"כ 

 100.0% 0.3% 26.8% 65.6% 7.3% התפלגות  
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